2024 年 4 月吉日

お得意先様 各位
株式会社ピーエスアイ

〒144-0033 東京都大田区東糀谷 4-3-16

ゴールデンウィーク期間の営業日のご案内

拝啓
貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
ゴールデンウィーク期間につきましては下記日程の通りとさせて頂きますのでご案内
申し上げます。
連休期間中は交通事情等により、通常より納期が必要となる場合がございます。
原料等はあらかじめ余裕をもってご発送頂けますようお願い申し上げます。

敬具
記

日 月 火 水 木 金 土

4/21

4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27

4/28

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4

5/5

5/6

5/7 5/8 5/9 5/10 5/11

※ ×印が休業日となります。

【製品の出荷】
① 4/26(金)製造分⇒4/27(土)出荷 ②5/2(木)製造分⇒5/3(金)出荷

【原料の受け入れ】
① 4/30(火)製造分の原料⇒4/26(金)納品
② 5/7(火)製造分の原料⇒5/2(木)納品

【商品の発送】
①  4/26(金) 11:30 までのご注文分 → 4/30(火)出荷
②  4/26(金) 11:30～4/30(火)11:30 までのご注文分 → 5/1(水)出荷
③  4/30(火) 11:30～5/1(水)11：30のご注文分 → 5/2(木)出荷
④  5/1(水) 11:30～5/7(火)11：30のご注文分 → 5/8(水)より順次出荷

<※5/7(火)より通常営業>

ゴールデンウィーク期間は暦通りの営業となります。
以上

× × × ×

× 通常営業

通常営業 ×

通常営業

× ×

×